מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בלאל סואעד (עציר)

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום"), לאחר שחזר
בו מכפירתו לאחר חלק משמיעת פרשת התביעה, בביצוע העבירות, כדלקמן: באישום הראשון- עבירה
"חוק : (להלן העונשין, התשל"ז- 1977 לחוק רישא סעיף 415 לפי עבירה דבר במרמה, של קבלת
העונשין"), עבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 383 (א)(1) וסעיף 384 לחוק העונשין ושתי עבירות של
הפרת הוראה חוקית , עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין. באישום השני- עבירה של שוד, עבירה
סעיף 287(א) לפי עבירה חוקית, הוראה של הפרת עבירות ושתי העונשין לחוק (א) 402 סעיף לפי